



## Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar februari 2024

### Allmänt

I februari träffades styrelsen i Östhammar. På dagordningen stod bl.a. Remiss Nämdö Nationalpark och Rapport Havsbaserad vindkraft. När det gäller Nationalparken Nämdö konstaterade vi i styrelsen att båtlivet kan påverkas genom restriktioner som vi ännu inte vet något om men just nu kan vi inte se några nackdelar.

Annars handlade mycket av möte om det stundande Årsmötet/Båtdagen. Alla dokument är klara och finns på vår hemsida. Vi hoppas att ni anmält er då anmälningstiden just gått ut.

Båtunionen har genomfört ett antal nya digitala kurser rörande användningen av BAS, som nu fungerar betydligt bättre än tidigare. Vår förhoppning är att ni som är BAS-ansvariga i klubbarna har varit med och därigenom får lättare att arbeta med det. Alla kurstillfällen som är kvar för våren redovisas på SBU:s hemsida. 13 och 20 mars, samt 3 april går de sista kurserna och då handlar det om schema, rapporter och köer.

### Organisationsöversyn i SBU

Den nya organisationen av Svenska Båtunionen fortsätter och en gissning är att det kommer att ta en stor plats i den kommande Båtriksdagen i början av april. Från RBF kommer fyra styrelseledamöter att delta.

Båtriksdagen är Båtunionens högsta beslutande organ och det som deltagarna från alla båtförbund som är där beslutar är det som gäller för resten av året.

Där bestäms också vilka avgifter båtklubsmedlemmarna ska betala in till Unionen.

### Stölder m.m.

Det verkar fortfarande ganska lugnt på stöldfronten, men gissningsvis kommer tjuvarna igång igen när båtäckningarna tas av och senare efter sjösättningen.

Se till att skydda det som går att skydda. Ha koll i hamnen och rapportera omgående till polisen om ni ser att något misstänkt pågår där. 112 om det ser ut som pågående brott annars 114 14 eller klubben direkt.

### Avfallsplanerna

Det verkar som om alla klubbar som ska lämna in avfallsplan har gjort det. Vi har kunnat notera att Norrtälje kommun varit noga och har skickat ut till klubbarna att de ska komma in med uppgifter om giftigt avfall om det

saknades i planen. Liknande propåer kan komma också i andra kommuner. Meddela RBF om ni får problem så meddelar vi Båtunionen.

Styrelsen

